
Program Sphere je největším věrnostním programem v České a Slovenské republice, s historií od roku 1994. 
Díky své tradici, univerzálnosti a zkušenostem je vyhledávaným benefitem u korporátních klientů, zaměstnavatelů, 
samotných obchodníků – partnerů programu, i nástrojem klientských věrnostních programů.

Aktuálně je možné vybírat z více než 10 000 možností výhodných nákupů se slevami 5 až 30 %. Díky bodovému pro-
gramu Sphere plus je také možné získávat za nákupy odměny ve formě bodů. Stačí si kartu jednoduše aktivovat na 
www.sphere.cz/aktivace nebo v mobilní aplikaci. Zároveň dojde také k aktivaci bodového Sphere konta, na kte-
ré se body za realizované nákupy načítají a za které si následně můžete vybrat atraktivní odměnu z katalogu odměn 
www.sphere.cz/katalog-odmen.

Kultura 
a vzdělávání

Móda 
a doplňky

Krása 
a zdraví

Cestování  
a ubytování

Sport 
a volný čas

BydleníVše pro děti GastronomieElektroAuto-moto

Věrnostní program

15 000 Kč
… tolik průměrně ušetří za rok rodina 

využíváním karty Sphere

Více než 10 000

Praha Brno Bratislava

více než

500

více než

1 000

více než

700

Slevy 5 až 30 %

možností výhodných 
nákupů v ČR a SR



Sphere

Sphere golf

Elektronická karta, Mobilní aplikace

Sphere VIP

Tematická karta

Sphere young

EAN kód
Součástí každé karty je unikátní 

13-místný kód - EAN 13

Czech Visitor

Karta s logem programu Sphere

Karta s logem Sphere je personifikovaná věrnostní karta vystavená na jméno držitele, obsahující údaj o konci plat-
nosti a individuální čárový kód. Může být buď plastová či elektronická.

Elektronická karta se dá stáhnout přímo na www.sphere.cz, přihlášením se do účtu. Velmi jednoduše se dá měnit 
vizuál již vydaných a stažených elektronických karet, prodlužovat jejich platnosti či naopak ji ukončovat.

Veškeré karty s logem programu Sphere platí kompletně u všech obchodních partnerů programu, bez ohledu na 
jejich vizuál. V závislosti na druhu programu se pouze může lišit výše slevy.

http://www.sphere.cz


Programy Sphere

Kompletní a aktuální databázi poskytovatelů výhod a slev najdete vždy na www.sphere.cz/kde-ziskate-vyhody

Sphere young je program určený pro mladé do 29 let věku. Podobně, jako program 
Sphere VIP, i tento umožňuje držitelům těchto karet využívat u vybraných obchod-
ních partnerů vyšší výhody a slevy, zejména potom v oblasti, jako jsou sportoviště, 
adrenalinové aktivity a zábava. I tyto karty mohou být jak v plastové, tak elektronické 
podobě a cobrandované či necobrandované.

Sphere VIP umožňuje držitelům těchto karet využívat u vybraných obchodních part-
nerů vyšší výhody a slevy. Také tyto karty mohou být jak v plastové, tak elektronic-
ké podobě. Na cobrandované karty lze umístit logo emitenta.

Sphere standart je program určený pro nejširší cílovou skupinu, který umožňuje dr-
žitelům karet využívat standardní výši  slev. Tyto karty mohou být cobrandované, 
tedy vyrobené ve vizuálu emitenta, a to jak plastové, tak i elektronické, nebo neco-
brandované.



Karty s novým logem

Samolepka, certifikát, stojánek, plakát

Identifikační  
předměty

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

10 000 možností 
výhodných nákupů 

po celé ČR a SR

Slevy 5 až 30 %
v kamenných provozovnách

a na e-shopech

Atraktivní odměny
za nasbírané

věrnostní body

Jedna karta,  
tisíce možností...

www.sphere.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



Marketingové materiály a komunikace 
směrem k držiteli karty

Online

Newslettery
Pravidelná týdenní dávka informací 
o zajímavostech, tipech, novinkách 

a soutěžích

Hlídač výhod do prohlížeče
Díky Hlídači výhody v prohlížeči Google 

Chrome neuteče žádná výhoda, 
informace o výhodách se totiž ukazuje 
přímo v okně prohlížeče na stránkách 

partnerů u ve vyhledávání.

Mobilní aplikace Sphere
Umožňuje vyhledávat místa, kde je mož-
né uplatnit kartu Sphere. Aplikace dále 

umožňuje stahovat elektronické karty do 
mobilu a také se přihlásit k účtu Sphere.

Pondělní novinky
Stále se děje něco nového, proto je dobré sledovat novinky na www.sphere.cz a naše sociál-
ní sítě. Každý týden vybíráme tip na zajímavého obchodního partnera programu. Každý měsíc 
připravujeme pro registrované držitele karet Sphere soutěže o atraktivní ceny ve spolupráci 

s našimi obchodními partnery.



Print

www.sphere.cz

Další tisíce partnerů najdete ve webovém katalogu Sphere.
Všechny informace pro používání programu Sphere naleznete na:

Široké spektrum partnerů

móda & doplňky • kultura & vzdělávání
bydlení • cestování & ubytování • sport 

gastronomie • krása & zdraví
elektro • auto-moto • vše pro děti

Vítejte v největším
věrnostním programu

Sleva 10% Sleva 15%

Sleva 25% Sleva 15 - 25%

Sleva 20%Sleva 5 - 20%

Vítejte v největším
věrnostním programu

www.sphere.cz/vip

Široké spektrum partnerů

móda & doplňky • kultura & vzdělávání
bydlení • cestování & ubytování • sport 

gastronomie • krása & zdraví
elektro • auto-moto • vše pro děti

www.sphere.cz/vip

Další tisíce partnerů najdete ve webovém katalogu Sphere.
Všechny informace pro používání VIP programu naleznete na:

Brožura Standard a VIP
Obsahuje souhrn základních informací o fungová-

ní programu a používání karty.

Life Sphere magazín
Magazín Life Sphere přináší zajímavé rozho-
vory, články a výběr těch nejzajímavějších 

obchodních partnerů programu Sphere.

Free Sphere magazín
Magazín Free Sphere je zaměřen na volnočasové 

aktivity a cestování.

Kam se Sphere v Praze
Průvodce Kam se Sphere v Praze 

je zaměřen na obchodní místa v Pra-
ze, kde můžete výhodně nakupovat.


